Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 341/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

DEFINITIVO JULHO/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado do mês de Julho/2013 da

Análise Socioeconômica, campus Cerro Largo.

CAMPUS CERRO LARGO

Matrícula Nome Resultado Motivo

1214200053 ADRIELI WIONCZAK CLASSIFICADO

1314601028
ANDERSON DE ALENCASTRO

HARTMANN
DESCLASSIFICADO

Documentação não

corresponde ao

solicitado

1314500052 ANDRE ADMSKI CLASSIFICADO

1014300103 ANDRIELI SCHMITZ CLASSIFICADO

1214200052 ANGÉLICA WIONCZAK CLASSIFICADO

1114200139
CLAUDIA DE FATIMA DE ROSA

MOURA
CLASSIFICADO

1014601095
CLOTILDE ANDRIELLI

ANDRZEJEWSKI
CLASSIFICADO

1114601036 DEISE INES WASTOWSKI CLASSIFICADO

1314500042 ELOI EVANDRO DELAZERI CLASSIFICADO

1314200038 GIOVANE MARTINS KUNEL CLASSIFICADO

1314500040 GUILHERME MASSARO ARAUJO CLASSIFICADO

1314601023 GUILHERME SCHNEIDER CLASSIFICADO

1314120016 JESIEL DE MATOS JARDIM CLASSIFICADO

1214100013 KELLY FRANK HECKLER CLASSIFICADO

1314601034 MARCIO JUNIOR STANKOSWSKI CLASSIFICADO

1314200049
MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA

BRUM
CLASSIFICADO

1314802028 TATIANE LICHTWEIS SCHOSSLER DESCLASSIFICADO

Documentação não

entregue até a data da

publicação

1014120142 TATIANI CANTINI DO AMARAL CLASSIFICADO

Chapecó-SC, 05 de agosto de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS